Da pie iesu propter hoc lachrymabiliter cla
masti ad eum magna voce dicēs. Deus
meus ut quid dereliquisti me. Ado. Art. lxxvij.

Teruntamem dñe voluntas tua semper
omnibus et per omnia conformis erat pas
terne voluntati. Adoramus. Articul. lxxix.

Da fons totius dulcedinis: superabundā
tissime inebrians et letificans ciuitatem dei
dñe Iesu christi in illa hora pre nimiria fisci
tate corporaliter sitiebas. Ado. Articul. lxx.

Ed multo vehementius ex nimio charis
tatis ardore spiritualiter sitiebas peccato
res perditos patri tuo celesti reconciliare
et acquirere. Oratio. xiiij.

Ha fidelissime mediator quod tuo preciosissi
mo sanguine pri tuo celesti nos re
cōciliasti in eadem fidelitate tibi supplico:

Officium de doloribus

quatenus in cunctis necessitatibus et aduersitatibus meis mihi paternaliter subuenias vel adesse digneris. Aperi queso domine gures pietatis tue cunctis precib⁹ et doloribus meis. Conforma in oībus voluntatem meā tue sanctissime voluntati. Extingue in me oēm sitim et cōcupiscentiā terrenorū et accende in me desideriū et amorem eterno rum et spiritualiū bonorum. Concede mihi vitam tibi per omnia placitam; mortem bene dispositā: ac finem certificatum: te frui iocunda et felici fruitione in gloria celesti eternaliter. Chare domine iesu: qui es sus per omnia deus benedict⁹ in secula. Amē. Adoramus te domine. **Articulus. lxxij.**

Aya dñe iesu dñ sic in cruce pēdebas: affratus maneres et sevissimus mortis doloribus circūdatus esses: et propter passiones amarissimas: et ariditatem exhausti sanguinis feruide fritires: non fuit qui anis me tue fritienti calicem aque frigide dedisset: sed acero felle mirto sitim tuam tempesrabant. Adoramus te dñe. **Articulus. lxxij.**

Et cum omnia que de te scripta erāt completa essent: et amor tuus amorem omnium excedendo superasseris: diristi. Consummas tuin est. Adoramus. **Articulus. lxxij.**

O ineffabilis atq; inestimabilis flamma charitatis qua cor vnigeniti tui erga nos sic afficit et consumitur: ut rex glorie et dñs dñantiū factus sit pro nobis parr̄is suo cele

Isti obediens vñq; ad mortem: morte autem crucis: quare nus sic amorem nostrum ad se trahendo totaliter nos vendicaret sibi. Sed heu erga ipsum nostra lapidea duretia atq; ingratitudo nimia: super hec obstupescite et plagite celum terra: mare et omnia que in eis sunt. Adoramus. Articulus. lxxiiij.

At tunc o pie iesu quia flama charitatis te totum succenderat: et ultra plus non potui factus holocaustum pro nobis et hostia deo patri gratissima in odorem suavitatis: et inclinato capite spiritum patrem commendans. Pater in manus tuas commendabo spiritum meum. Adoramus. Articulus. lxxv.

At tunc o pie iesu cum clamore valido et lachrymis: cum amaritudine ac resolutio ne mortis: bearissima anima tua: de sanctissimo corpore tuo migrauit. Oratione. xiiij.

O preclarum exemplar integre charitatis constantissime fidelitatis: ac intime dilectionis domini iesu: supplico tibi quantum amara potio tua: quam pro me in cruce gustasti: omnem asperitatem atque duritiam meam in mansuetudinem atque dulcedinem couerat. Cedere mihi domine ut integrum sensu atque bonis operibus in te persuerem usque in finem vite mee. Non permittas me domini extra obedientiam tuam unum pedem ponere: vel dicere vel facere: vel etiam cogitare aliquid quod tibi possit displaceare. O amarissime iesu in manu tuae comedo

Officium de doloribus

Spiritu meo quatenus post hanc vitam a te liberabimur suscipiatur. Domine Iesu: amarissima passione et innocentissimam mortem tuam: hominem die offero et represento coram oculis patris tui celestis: pro culpabiliter atque damnabili visita mea tibi nunc domine lachrymabimur deplo rando omnia peccata mea: reatus atque defecus meos: quibus ira tuam merui: et malum quod semper coram te feci: ut quicquid est in me domine Iesu: aut unde fuit contrarium inconveniens et minus congruum tam excellentissime charitati tue indulgeas. Supplico domine et flagito tam ineffabiliis pietatis tue abundantiam: quare miserebamur me non dimittas de meritis meis misericordia nec vitiis meis cogitationibus et voluntatibus sed tua domine Iesu vero iunctas bona: bene placere et perfecta de supplicio tuo reo in me perficiatur ad laudem et gloriam nominis tui sanctissimi: et ad salutem et prospectum anime mee: ut in hora transitus mei: per infinitissimum passionis tue meritum adiutori tibi domine ac patri tuo celesti reconciliatus ac gratificatus: ois mihi pena ac culpa remittatur: ut cum charissimis tuis merear transire de morte ad vitam et gloriam semipermanentem: te prestante domine Iesu Christe exbamantissimum redemptor qui es super omnia deus bene dictus in secula. Amene. Adora. Articu. lxxv.

for. 6 **D**omi ne Iesu recordaris dum sic mortuus in cruce pendebas: quod non satis fuit ei te viuentem tormentauerat: quin insuper et

temortuū affligebat eū mucrone dire lancē heu latus tuū sacrum perforabāt: sic cor tuum totum nobis largiendo effundes res. Adoramus te dñe iesu. **Articul⁹. lxxvii.**

Quomodo tunc cordis tui rubicund⁹ san guis in precium nostre redemptionis continue exēndo emanauit. Adoramus te dñe mine iesu christe. **Articulus. lxxviii.**

Qualiter etiam aqua miſda in lauacrum nostre purificationis tunc largiter & copio ſeflurit. Adoramus te dñe iesu. **Art. lxxix.**